АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2018 № 847

Об организации мероприятия по санитарной очистке города Дудинки

В целях организации проведения санитарной очистки мест общего

пользования в городе Дудинке, а также для подготовки территории для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов по созданию комфортной городской
среды с проектом «Легенды тундры», планируемом к обустройству в районе реки
Дудинка:

1. Провести 22 сентября 2018 года в городе Дудинке городской субботник.
2. Определить территорию города Дудинки для проведения санитарной

очистки, согласно прилагаемой схеме.
3. Установить, что в субботнике вправе принять участие любые граждане и

организации, общественные формирования.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Я. И. Квасова

Приложение
к распоряжению Администрации
города Дудинки
от 20.09.2018 № 847

Схема размещения проектируемого объекта «Легенды тундры»